Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

ADMINISTRAÇÃO

Of. nO10/1.330-SEMAD/DGD/WA

Ao Excelentíssimo Senhor
RAULCASSEL
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Novo Hamburgo, 25 de outubro de 2019

ASSUNTO: ENCAMINHA RESPOSTAS AOS PEDIDOS DE PROVIDÊNCIAS.

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos

de Providências, em anexo, através dos Oficios nOs: 10/1242, 10/1243, 10/1244, 10/1245,

10/1246, 10/1247, 10/1248, 10/1249, 10/1250, 10/1251, 10/1252 e 10/1253.

Respeitosamente,

i \\I\kl \Il \llIPIl.llf \(lIOH\\IKl k!.\'

PROTOCOLO
Doc\lCWt/k2(j. 15: d-~

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Comidos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone, (51) 3594.9999

http://www.novohamburgo.rs.gov.br